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DEHN 

OBJ.ČÍSLO

AlMgSi 8 DRÁT 8mm, T/4 AlMgSi, 8mm -

PVPS DRŽÁK VEDENÍ PRO PLOCHÉ STŘECHY PLAST, BETON -

DVF N DRŽÁK VEDENÍ NA FALC NEREZ 365 051

JT 1,5m JÍMACÍ TYČ NEREZ, 1m, 16/10mm 103 419

PB9 PODSTAVEC BETONOVÝ BETON, 9kg -

Podl. PB9 PODLOŽKA POD BETONOVÝ PODSTAVEC PLAST -

SJ N SVORKA PRO JÍMAČÍ TYČE NEREZ 392 059

SU N SVORKA UNIVERZÁLNÍ - KŘÍŽOVÉ NEREZ, MEZIDESTIČKA 318 229

SOZ N SVORKA NA OKAPOVÝ ŽLAB NEREZ 339 069

DVS P DRŽÁK VEDENÍ NA STĚNU PLASTOVÝ PLAST, 55mm -

DVOS N DRŽÁK VEDENÍ NA OKAPOVÝ SVOD NEREZ 200 089

DOT N DRŽÁK OCHRANNÉ TRUBKY NEREZ -

OT OCHRANNÁ TRUBKA FeZn, 1,7m -

SZ N SVORKA ZKUŠEBNÍ UNI PRO ZAVÁDĚCÍ TYČ NEREZ 459 119

DRÁT Ø 10 DRÁT 10mm NEREZ V4A, 10mm -

ZKRATKA NÁZEV A POPIS DETAIL



TREMIS 

OBJ. ČÍSLO

Z415

V251

-

-

V535

V530

-

VN2000

VN2075

Z610

VN2080

VN2341

V370

-

Z425


